
                                      

                                                                                                                           

Til redaktionen 
23. juni 2009 
 
 
DI flytter til Copenhagen Towers 
 
Dansk Industri lejer hele South Wing i Copenhagen Towers, således at hele den igangværende 
etape I er fuldt udlejet. Lejemålet omfatter 12.000 m² kontorer og indeholder et stort mødecenter til 
håndtering af DI´s store mødeaktivitet. DI har ca. 30.000 gæster årligt, så det har været afgørende, 
at Copenhagen Towers kan tilbyde en central placering med metro, tog, 5 min. til lufthavn samt gode  
p-faciliteter i bygningen samt ikke mindst sammenbygningen med Crowne Plaza Hotel. DI skal bo i 
Copenhagen Towers i den periode, hvor det nuværende hovedsæde på Rådhuspladsen gennemgår 
en stor udvidelse og gennemgribende ombygning. Dette forventes at vare ca. 3 år. Gennemførelsen 
af DI's byggeprojekt afventer den endelige godkendelse i Københavns Kommune, ligesom projektet 
vil blive forelagt for DI's hovedbestyrelse i september. 
 
South Wing i Copenhagen Towers er indrettet således, at en efterfølgende udlejning kan ske etagevis, 
således at der er stor fleksibilitet i forbindelse med genudlejning til større eller mindre virksomheder. 
 
Det er utrolig spændende, at DI har valgt Copenhagen Towers, idet organisationen netop er repræ- 
sentant for de mange virksomheder, der fremover kan være brugerne i Copenhagen Towers, 
efterhånden som udbygningen finder sted. Det nordlige tårn, tegnet af Foster og Partner, er færdig- 
projekteret og der er opnået byggetilladelse, så byggeriet kan igangsættes ligeså snart der er en vis 
forhåndsudlejning. Hele Copenhagen Towers bliver CO-2 neutral Green Building, den første af sin 
art i København, og dette anses som en meget væsentlig kvalitet, og for mange virksomheder en 
forudsætning i forbindelse med valg af nyt domicil eller location for deres fremtidige aktiviteter. 
 
I november 2009 slår Crowne Plaza Hotel dørene op som Danmarks eneste Green Building Hotel 
og er klar til at modtage gæster til den store klimakonference, hvor hotellet allerede er fuldt booket. 
 
 
Fakta om Copenhagen Towers: 
Adresse:  Ørestad Boulevard 106-116, 2300 København S, (Ørestad Syd) 
Størrelse:  Fuld udbygget rummer projektet 180.000 m² 
Højde og etager: 85 meter med et hotel på 25 etager og to kontorhøjhuse på op til 25 etager 
Arkitekter:  Dissing+Weitling, København samt Foster + Partners, London 
Bygherre:  Copenhagen Towers 
Projektudvikler: Sjælsø Gruppen A/S 
 
Se yderligere oplysninger på www.copenhagentowers.dk. Her er tillige adgang til visualiseringer og 
billedmateriale m.v. 
 
 
Kontakt: 
Bygherre: Copenhagen Towers, Ib Henrik Rønje, Tlf: 2047 1144 

http://www.copenhagentowers.dk/

